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INDLEDNINGINDLEDNINGINDLEDNINGINDLEDNING    

Dette blad indeholder en blanding af gode og lidt mere triste nyheder. Der annonceres af-
cyklingsfest og julebanko – og der fortælles om de problemer, skybruddet i juli har givet TK71. 
 
AFCYKLINGSFESTAFCYKLINGSFESTAFCYKLINGSFESTAFCYKLINGSFEST    

Traditionen tro afsluttes cykelsæsonen med en middag på en restaurant i by-
en. I år har vi valgt at gå på restaurant Al Dente, Jagtvej 7, 2200 København 
N. Maden er en tre-retters menu som koster 200 kr, som du bedes medbrin-
ge, og drikkevarer er for egen regning. 
Arrangementet løber af staben fredag den 4. november 2011 og vi mødes 
ved restauranten kl. 18.30. 
Busserne 12, 18, 66, 68, 69 og 250 S  standser i nærheden. 
Tilmelding til Anette senest mandag den 31. oktober på telefon 28 49 62 95 eller 35 82 78 28. 
 
JULEBANKOJULEBANKOJULEBANKOJULEBANKO    

En af de mest traditionsrige begivenheder i klubben er det årlige julebanko. Tænk 
bare på Torbens gaver, Jan og Ullas glögg, de indkøbte æbleskiver og det hyggeli-
ge samvær. I år er vi nødt til at være et andet sted end i klublokalerne, se indlæg 
andet steds i bladet.  
Derfor foregår arrangementet i Sionskirkens menighedshus, Nyborggade 4,  
2100 København Ø. Nyborggade ligger lige hvor Jagtvej krydser Strandboulevar-
den, så busserne 1A, 14 og 18 går næsten til døren. 
Som sædvanligt er der julebanko den første mandag i december,  
altså mandag den 5. december kl. 19.Tag familien med, der er rigeligt plads.  

Pris 50 kr. Og som altid – tilmelding til Anette på tlf 28 49 62 95 eller 35 82 78 28 –  
i år senest torsdag den 30. november. 
 
CYKELSÆSONENCYKELSÆSONENCYKELSÆSONENCYKELSÆSONEN    

I år har bestyrelsen meget desværre været nødt til at aflyse cyklin-
gen de to sidste onsdage i september. Dette skyldes, at alle reser-
vedele er pakket ned i kasser, som er placeret i en container. Vi 
kan derfor ikke forsvare at sende cykler af sted, som vi ikke har mu-
lighed for at reparere undervejs. 
Vi går ud fra, at sæsonen 2012 starter den sidste onsdag i marts 
2012, men grundet lokalesituationen er dette mere usikkert end 
sædvanligt. Se mere under ’Klublokaler’. 
 

GYMNAGYMNAGYMNAGYMNA----HOPSAHOPSAHOPSAHOPSA    

Skulle du have lyst til at holde kondien ved lige her i den mørke tid, har klubben som sædvanligt 
et godt tilbud til dig. Hver onsdag kl. 19 står Jan og Anette for 1½ times gymnastik, hvor du kan 
få kroppens muskler rørt. Undervisningen er gratis – men du må selv betale den øl, vi går ud og 
drikker bagefter. 
Skulle du være interesseret, skal du møde op på Frejasskolens gymnastiksal, Rughavevej 4, 
2500 Valby. Hvis du ringer til Anette på 28 49 62 95 eller 35 82 78 28 kigger vi efter dig. 

Klubadresse:  Kastelsvej 60 B (Asger Holmsvej) 2100 Kbh. Ø.   Krakskort 138 G 7 
Formand / kasserer Anette Lindell  35 82 78 28 Jan Hansen   38 33 10 52 
Best. medlemmer: Michael  Davidsen 35 82 78 28 Jens Ole Frandsen  38 87 82 21 
   Henrik  Hoffmeyer 38 87 32 09 Torben Schultze   39 69 22 44 
   John Max Andersen 32 57 02 76  
   E-mail: tandem@triplex.DK   www.tandemklubben.dk 



KLUBLOKALERNEKLUBLOKALERNEKLUBLOKALERNEKLUBLOKALERNE    

Klubben har i forbindelse med skybruddet i juli været oversvømmet med ca. 60 cm 
vand. Dette har desværre haft meget store konsekvenser for klubbens virke. 
 

Det vand, der kom ind i kælderen, har ødelagt vægge, skabe og trapper i op til 1 
meters højde fra gulvet. Desuden har det skadet klubbens hjerteblod – tandemcyk-
lerne. 
 

Det har taget mange timer at få ryddet bare tilnærmelsesvist op. Flere af klubbens 
medlemmer har gjort en enorm indsats og uden den ville vi ikke mere have haft en 
klub. 
 

Umiddelbart i forlængelse af skybruddet fik vi at vide, at porten i nr 60B vil blive luk-
ket og at vi ikke længere kan få cykler ud den vej. Her menes porten fra vejen til 
gården. Som det ikke var nok med skybruddet. Husets brugere skal bruge arealet 
til gennemgang imellem bygningerne og derved skal porten blændes. 
 

Vi har haft kontakt med Københavns Kommune, som har lovet os, at vi kan blive i 
lokalerne. Vi må så få cyklerne ud gennem bygningen i nr 60, hvilket er absolut  
realistisk. På sigt vil kommunen arbejde for en alternativ indgang til vores kælder. 
Der har været håndværkere i klublokalerne i flere omgange. Senest har de tømt 
lokalerne fuldstændigt, pakket alt  ned i kasser, smidt kasserne i tre containerer 
som står på vejen. Håndværkerne har nu hugget væggene ned i ca. 1 meters  
højde. Gulv fliser skal fjernes og erstattes med nye. 
 

Vi ved derfor ikke, hvornår vi igen kan bruge lokalerne. Og når dette sker, forestår 
der et endog meget stort arbejde med at få pakket kasser ud igen og få sat tingene 
på plads. 
 

Som nævnt har mange af klubbens cykler taget skade – især er der problemer med 
kranke og gear. Den almene vedligeholdelse af cyklerne sker dels i løbet af cykel-
sæsonen og dels via vintersæsonens reparationshold. Imidlertid har lokalesituatio-
nen gjort det stort set umuligt at vedligeholde cyklerne, og vi ved endnu ikke, hvor-
når reparationsholdet kommer i gang. 
Bestyrelsen har checket men forsikringen dækker ikke oversvømmelse. 
 

Klubben står derfor i en svær situation. Bestyrelsen følger situationen nøje og sø-
ger at gøre, hvad den kan for at vi kan komme videre. Men vi beder om forståelse 
for, at det kan komme til at tage lang tid før klubben kommer til at fungere normalt 
igen. 
 
CYKELREPARATIONCYKELREPARATIONCYKELREPARATIONCYKELREPARATION    

Som nævnt under indlægget om Klublokaler er det usikkert, hvornår reparations-
holdet kan komme i gang her i vintersæsonen. Men når vi kommer i gang, bliver 
det vigtigt at få mange primært seende med cykelreparationserfaring til at hjælpe 
til.  Vi vil opfordre til, at du ringer til Torben på 39 69 22 44, hvis du synes, du kan 
hjælpe. 
 

 

www.tandemklubben.dk 

God vind Michael & Torben 
Husk al tilmelding til Anette tlf. 28 49 62 95 eller 35 82 78 28  


